

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
1	4/16	資料購入費	ガバナンス 4月号		1,320	418,680
2	4/16	事務費	タブレット端末回線使用通信費 負担金 (R6)		5,232	413,448
3	4/26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (4月分)		3,497	409,951
4	5/1	資料購入費	JAMP (時事行財政情報モニタ) 令和6年4月～9月分		66,000	343,951
5	5/7	資料購入費	書籍代		990	342,961
6	5/9	調査研究費	日本災害復興学会2024年度年会費 (払込手数料含む)		7,152	335,809
7	5/10	調査研究費	認定NPO法人カンガルーの会 (2024年度年会費)		5,000	330,809
8	5/16	資料購入費	書籍代		2,880	327,929
9	5/17	資料購入費	ガバナンス 5月号		1,320	326,609
10	5/29	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (5月分)		3,497	323,112
11	5/31	資料購入費	日本教育新聞購読料 (2024年5月～2025年4月分)		25,080	298,032
12	6/11	資料購入費	書籍代		2,860	295,172
13	6/13	広報広聴費	県政かわら版印刷代		165,550	129,622
14	6/17	資料購入費	ガバナンス 6月号		1,320	128,302
15	6/20	広報広聴費	県政かわら版郵送料		110,824	17,478
16	6/28	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (6月分)		3,497	13,981
17	7/4	資料購入費	第71回四国地区人権教育研究大会 参加資料代		2,000	11,981
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		431,981
18	7/16	資料購入費	ガバナンス 7月号		1,320	430,661
19	7/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (7月分)		3,497	427,164

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	8/15	調査研究費	地区防災計画学会2024年度年会費 (振込手数料含む)		10,385	416,779
21	8/19	資料購入費	ガバナンス 8月号		1,320	415,459
22	8/29	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (8月分)		3,497	411,962
23	9/17	資料購入費	ガバナンス 9月号		1,320	410,642
24	10/27	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (9月分)		3,497	407,145
25	10/4	資料購入費	JAMP (時事行財政情報モニタ) 令和6年10月～令和7年3月分		66,000	341,145
26	10/7	資料作成費	議事録作成費		9,487	331,658
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		751,658
27	10/21	資料購入費	ガバナンス10月号		1,320	750,338
28	10/29	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (10月分)		3,497	746,841
29	11/15	資料購入費	ガバナンス11月号		1,320	745,521
30	11/27	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (11月分)		3,497	742,024
31	12/10	資料購入費	書籍代		1,012	741,012
32	12/16	資料購入費	ガバナンス12月号		1,320	739,692
33	12/20	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (12月分)		3,497	736,195
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,156,195
34	1/16	資料購入費	ガバナンス1月号		1,320	1,154,875
35	1/29	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (1月分)		3,497	1,151,378
36	2/17	広報広聴費	県政かわら版印刷代		168,080	983,298
37	2/17	資料購入費	ガバナンス2月号		1,320	981,978
38	2/20	広報広聴費	県政かわら版郵送料		167,800	814,178

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
39	2/20	資料購入費	2024年度 月刊ヒューマンライツ (2024年4月～2025年3月) (払込料金含む)		8,272	805,906
40	2/20	資料購入費	地区防災計画学会シンポジウム (第11回大会) 基礎資料 (送料・振込料金含む)		2,652	803,254
41	2/28	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (2月分)		3,497	799,757
42	3/10	資料作成費	議事録作成費		25,272	774,485
43	3/17	資料購入費	ガバナンス3月号		1,320	773,165
44	3/24	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (3月分)		3,497	769,668
45	3/31	事務費	タブレット端末通信費負担金返還額		-2	769,670
			合 計	1,680,000	910,330	769,670